TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so] -CV/VPTU

đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

 “Vì sự nghiệp văn phòng cấp ủy”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 5 năm 2024

    Kính gửi: Văn phòng các cấp ủy trực thuộc.

Thực hiện Quy chế số 06-QC/VPTW, ngày 21/6/2017 của Văn phòng

Trung ương Đảng về việc xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp văn

phòng cấp ủy", hàng năm Văn phòng Trung ương Đảng sẽ xét tặng kỷ

niệm chương để vinh danh cá nhân có nhiều thành tích đóng góp, đang

công tác tại văn phòng cấp ủy các cấp.

Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị các đơn vị căn cứ đối tượng, điều kiện,

tiêu chuẩn, xem xét, đề nghị nghị tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp văn

phòng cấp ủy” gửi về Văn phòng Tỉnh ủy trước ngày 15/7/2024.

Lưu ý: Hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương thực hiện đảm bảo

đầy đủ theo đúng Điều 9, Quy chế số 06-QC/VPTW. Riêng đối với Báo cáo

thành tích quá trình công tác ở văn phòng cấp ủy, đề nghị các đồng chí gửi

bản chính (có chữ ký trực tiếp của người báo cáo và của Thủ trưởng đơn

vị, đóng dấu đỏ).

Trong quá trình triển khai thực hiện các đơn vị có khó khăn, vướng

mắc vui lòng liên hệ phòng Hành chính - Quản trị (đ/c Trinh -

0919.120.599) để được hướng dẫn.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- Các phòng trực thuộc VPTU,

- Lưu VPTU.

Tr-M3/CV/

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường